
Gestor - Rodrigo Maicon De Santana Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça Otávio Mangabeira, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VXCGFCDV/XAZCNSCKYHF6Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Mutuípe
1 Terça-feira • 14 de Abril de 2020 • Ano  • Nº 3226

Prefeitura Municipal de 
Mutuípe publica: 

 
 
 

• Extrato de Resultado de Licitação do Pregão Presencial Sistema de 
Registro de Preço - Nº. 020-2020. 

• Aviso de Homologação do Pregão Presencial Registro de Preço - Nº. 
020-2020 - Objeto: Registro de Preços Visando o Fornecimento de 
Materiais e Equipamentos Necessários Para Prevenção e Controle do 
Covid-19. 



Prefeitura Municipal de Mutuípe 
CNPJ 13.827.035/0001-40

Fone: (075) 3635-1960
Praça Otávio Mangabeira, s/n Mutuípe - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE-BA  
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - Nº. 020-2020 

A Pregoeira e equipe de apoio do Município de Mutuípe-Ba, torna público para conhecimentos, que as empresas:  

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI, CNPJ: 35.658.074/0001-02, como vencedora do Item 02, com o valor de: R$ 
9.500,00 (Nove e Quinhentos Reais); 

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP, CNPJ: 04.668.436/0001-04, como vencedora do Item 03, com o valor de: R$ 21.000,00 (Vinte e 
Um Mil Reais); 

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP, CNPJ: 04.668.436/0001-04, como vencedora do Item 04, com o valor de: R$ 19.000,00 (Dezenove 
Mil Reais); 

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI, CNPJ: 35.658.074/0001-02, como vencedora do Item 05, com o valor de: R$ 
10.470,00 (Dez Mil Quatrocentos e Setenta Reais); 

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI, CNPJ: 35.658.074/0001-02, como vencedora do Item 06, com o valor de: R$ 
21.850,00 (Vinte e Um Mil Oitocentos e Cinquenta Reais); 

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP, CNPJ: 04.668.436/0001-04, como vencedora do Item 07, com o valor de: R$ 13.200,00 (Treze Mil 
e Duzentos Reais); 

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI, CNPJ: 35.658.074/0001-02, como vencedora do Item 08, com o valor de: R$ 
833,00 (Oitocentos e Trinta e Três Reais); 

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP, CNPJ: 04.668.436/0001-04, como vencedora do Item 09, com o valor de: R$ 1.100,00 (Mil e Cem 
Reais);

Tendo como referência: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS 
PARA PREVENÇÃO E CONTROLE DO COVID-19.  

Mutuípe-BA, 13 de Abril de 2020 

JAQUELINE APÓSTOLO GONÇALVES – PREGOEIRA  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VXCGFCDV/XAZCNSCKYHF6Q

Terça-feira
14 de Abril de 2020
2 - Ano  - Nº 3226

Licitações



Prefeitura Municipal de Mutuípe 
CNPJ 13.827.035/0001-40  

Fone: (075) 3635-1960  
Praça Otávio Mangabeira, s/n Mutuípe -BA 

�

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE – BA, por intermédio de sua Pregoeira e equipe de apoio informa que o 
objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
NECESSÁRIOS PARA PREVENÇÃO E CONTROLE DO COVID-19, conforme as especificações constantes no 
processo licitatório, Pregão Presencial Registro De Preço - Nº. 020-2020 foi homologado sendo o objeto do certame 
homologadoas empresas: 

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI, CNPJ: 35.658.074/0001-02, como vencedora do Item 02, 
com o valor de: R$ 9.500,00 (Nove e Quinhentos Reais); 

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP, CNPJ: 04.668.436/0001-04, como vencedora do Item 03, com o valor de: R$ 
21.000,00 (Vinte e Um Mil Reais); 

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP, CNPJ: 04.668.436/0001-04, como vencedora do Item 04, com o valor de: R$ 
19.000,00 (Dezenove Mil Reais); 

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI, CNPJ: 35.658.074/0001-02, como vencedora do Item 05, 
com o valor de: R$ 10.470,00 (Dez Mil Quatrocentos e Setenta Reais); 

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI, CNPJ: 35.658.074/0001-02, como vencedora do Item 06, 
com o valor de: R$ 21.850,00 (Vinte e Um Mil Oitocentos e Cinquenta Reais); 

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP, CNPJ: 04.668.436/0001-04, como vencedora do Item 07, com o valor de: R$ 
13.200,00 (Treze Mil e Duzentos Reais); 

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI, CNPJ: 35.658.074/0001-02, como vencedora do Item 08, 
com o valor de: R$ 833,00 (Oitocentos e Trinta e Três Reais); 

COMERCIAL VIANNA EIRELI – EPP, CNPJ: 04.668.436/0001-04, como vencedora do Item 09, com o valor de: R$ 
1.100,00 (Mil e Cem Reais); 

Mutuípe-BA, 14 de Abril de 2020 

.
Rodrigo Maicon de Santana Andrade 

Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VXCGFCDV/XAZCNSCKYHF6Q

Terça-feira
14 de Abril de 2020

3 - Ano  - Nº 3226


	Untitled

		2020-04-14T12:39:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




